
S202200379 

Dodatek č. 2 smlouvy O dílo č. S202100564 
dle § 2 586 a násl. NOZ 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: PAMA Poděbrady, s.r.o. 
sídlo: Kouty čp. 8, 290 O1 Poděbrady 
provozovna: Dr. Beneše 792, 290 01 Poděbrady Il 

ıčz 27148301 
Dıčz CZ27148301 
bank. spojení: 
telefon: 
e-mail: 
oprávněnost jednat ve 
oprávněnost jednat ve věcech technických: 

(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: Město Nymburk 

Ing. Miroslav Cejnar 
lng. Miroslav Cejnar, Vladimír Kruliš 

sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk 
ıčz 00239500 
Dıčz CZ00239500 
bank. spojení: ČS, a.S., Č. účtu: 27 - 0504359359/0800 
telefon: +420 325 501 111 
e-mail: mail@meu-nbk.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 

Bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic 

(dále jen objednatel) 

Tímto dodatkem smluvní strany mění ustanovení čl. IV. a doplňují článek XIV. smlouvy O dílo ZŠ Tyršova - 
Výměna střešní krytiny" takto: 

IV. Cena díla 
Cena díla se sjednává vsouladu se Zákonem č. 526/1990 Sb. O cenách, v platném znění, dohodou smluvních 
stran na základě skutečně provedených prací a činí: 

Nabídková cena 
Cena dle Dodatku č.1 
Cena dle Dodatku č.2 

Kč 
Kč 
Kč 

6.986.874,88 
8.228.258,13 

-97.3 17,00 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena celkem vč. DPH 21% činí 

Kč 
Kč 
Kč 

8.l30.94l,13 
1.707.497,64 
9.838.438,77 

XIV. Závěrečná ustanovení 
6. Změna Smlouvy O dílo ve znění dodatku č. 2 byla schválená radou města usnesením č.229/2022 ze dne 

18.05.2022.

1



7. Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
8. Dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem Zveřejnění V registru smluv dle Zákona O registru smluv. 
9. Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, Z nichž 1 si ponechá Zhotovitel á 2 

vyhotoveníobdržíobjednátel. 

V Poděbradech, dne 29.05.2022 V Nymburce, dne 02.06.2022 

Zhotovitel Objednatel

2


		2022-06-03T09:30:25+0200




